
Istituto Comprensivo di Cividale
via Udine 15/2, 33040, Cividale del Friuli

Tel. 0432733835 - Mail: udic851001@istruzione.it - PEC: udic851001@pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 94127320300 - C.M.: UDIC851001 - C.U.U.: istsc_udic851001

Prot. vedi segnatura

All’Albo
Al sito Web

Agli atti

OGGETTO: : Decreto di annullamento in autotutela dell’intera procedura di selezione di personale

INTERNO ed ESTERNO all’Istituzione Scolastica, per il conferimento di incarichi individuali per le figure di

Esperti e Tutor per “Laboratori di formazione sul campo” e “Percorsi di formazione sulla transizione

digitale”.

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 “Didattica digitale

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione

europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale”.

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale

(D.M. n. 66/2023)

Titolo del Progetto: STEM E MULTILINGUISMO

C.U.P.: I74D23003400006

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27782

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 5421, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 28/08/2024;

CONSIDERATO che per mero errore materiale le ore per corso messe in avviso per alcuni moduli non sono

compatibili con la piattaforma di gestione;

1

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI



RITENUTO opportuno agire in sede di autotutela per preservare l’interesse pubblico e la legittimità di tutti

gli atti;

VERIFICATO che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell'adottando provvedimento di

autotutela;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

• di procedere all’annullamento dell’Avviso di selezione prot. n. 5421, pubblicato dall’Istituzione Scolastica
in data 28/08/2024;

• di procedere all’annullamento del Decreto di nomina della commissione di selezione prot. n. 5659,
pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 05/09/2024;

• di provvedere alla pubblicazione sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla
trasparenza;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

dott.ssa Marcolini Francesca

(documento firmato digitalmente ai sensi

dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)

2

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI


		2024-09-09T17:01:30+0200
	FRANCESCA MARCOLINI




